Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с. Краснокумского»

ПРИКАЗ

10 сентября 2020 года             с. Краснокумское                                № 282

Об организации проведения региональных исследований качества подготовки

обучающихся

В соответствии с приказом министерства образования

Ставропольского края от 04 сентября 2020 года № 1057-пр «О проведении

региональных исследований качества подготовки обучающихся в 2020/21

учебном году», письмом от 09 сентября 2020 года № 02-23/10904 «Об

организации работы по проведению региональных исследований качества

подготовки обучающихся в 2020/21 учебном году», приказом Управления

образования и молодежной политики Администрации Георгиевского

городского округа от 09.09.2020г. № 1873 «Об организации проведения

региональных исследований качества подготовки обучающихся на

территории Георгиевского городского округа Ставропольского края в

2020/2021 учебном году»  и в целях оценки уровня образовательных

достижений обучающихся 1, 3, 10 классов и организации своевременной

работы, направленной на их коррекцию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в 2020/2021 учебном году региональные

исследования   качества   подготовки обучающихся в 2020/21 учебном году в

соответствии с графиком проведения региональных исследований качества

подготовки обучающихся в МБОУ СОШ № 26 с.Краснокумского

(приложение 1).

2. Назначить школьными координаторами проведения региональных

исследований качества подготовки обучающихся в 2020/21 учебном году

Губареву О.В., Догойда Л.М., заместителей директора по УВР.

3. Школьным координаторам проведения РПР Губаревой О.В., Догойда Л.М.:

3.1. Обеспечить информирование педагогических работников, участников

региональных исследований качества и их родителей (законных

представителей) с графиком проведения региональных исследований качества

подготовки обучающихся в 2020/21 учебном году.

Приложение 1 к приказу

МБОУ СОШ № 26

с.Краснокумского

от 10.09.2020г. №282

ГРАФИК

проведения региональных исследований качества подготовки обучающихся

в 2020/21 учебном году

Форма

проведения

Дата

проведения

Перечень участвующих

общеобразовательных

учреждений

Предмет/направ

ление

Мониторин

говое

исследование

12 сентября

12 октября

Обучающиеся 1 классов Исследование

готовности

первоклассников к

обучению

РПР 22 сентября Обучающиеся 10 классов Русский язык

РПР 25 сентября Обучающиеся 10 классов Математика

РПР 29 сентября Обучающиеся 10 классов  Обществознание,

биология

РПР 02 октября Обучающиеся 10 классов  История,

информатика

РПР 06 октября Обучающиеся 10 классов  Иностранный

язык, физика

РПР 09 октября Обучающиеся 10 классов  Литература, химия

РПР 13 октября Обучающиеся 10 классов  География

РКПР 22 октября Обучающиеся 3 классов Комплексная

проверочная

работа по

русскому языку,

математике,

окружающему

миру

Приложение 2 к приказу

МБОУ СОШ № 26

 с. Краснокумского

от 10.09.2020г. №282

Состав

школьной комиссии по проверке региональных исследований

 качества подготовки обучающихся

в 2020/21 учебном году

по математике (10 класс)

№ п/п

ФИО учителя   категория

1. Елисеева Марина Ильинична первая

2. Прядкина Татьяна Александровна высшая

3. Бутова Наталья Васильевна высшая

по русскому языку (10 класс)

№ п/п

ФИО учителя   категория

1. Коломийцева Ольга Михайловна высшая

2. Коровкина Елена Николаевна высшая

3. Маменко Наталья Петровна высшая

4. Чудопал Наталья Михайловна   высшая

по  географии (10 класс)

№ п/п

ФИО учителя   категория

1. Буллер Евгения Викторовна высшая

2. Матющенко Виктория Геннадьевна первая

по   биологии (10  класс)

№ п/п

ФИО учителя   категория

1. Зверько Татьяна Александровна высшая

2. Купреева Светлана Николаевна первая

                  Мониторинговое исследование (1 классы)

№ п/п

ФИО учителя   категория

1. Голосова Надежда Викторовна высшая

2. Полушина Наталья Владимировна высшая

3. Матющенко Виктория Геннадьевна первая

4. Кольцова Лидия Александровна первая

5. Марных Лариса Владимировна первая

6. Сулина Анна Игоревна соответствие

по русскому языку,

математике, окружающему миру (3 классы)

№ п/п

ФИО учителя   категория

1. Орлова Елена Михайловна первая

2. Аненкова Алла Александровна первая

3. Астапова Ольга Александровна первая

4. Бойкова Елена Васильевна высшая

5. Купреева Светлана Николаевна первая